
L7. Jávea - Alicante - Aeropuerto
Lunes a viernes

C. Eugeni d'Ors, 2 - Estación de Autobuses de Jávea 7:00 9:00 12:00 15:00
C. Pare Plácido, frente a nº2. Benitachell 7:15 9:15 12:15 15:15

Av. del Mediterráneo, 95. Teulada 7:25 9:25 12:25 15:25
CV-740 km - Polígono el Pla. Teulada (Cruce de Teulada) 7:30 9:30 12:30 15:30

Av. País Valencià, 14. Benissa 7:35 9:35 12:35 15.35
Estación de ADIF-AVE Alicante 8:35 10:35 13:35 16:35

Estación de Autobuses de Alicante 8:45 10:45 13:45 16:45
Aeropuerto de Alicante-Elche 9:05 11:05 14:05 17:05

Aeropuerto de Alicante-Elche 9:15 11:15 14:15 17:15

Estación de Autobuses de Alicante 9:35 11.35 14:35 17:35

Estación de ADIF-AVE Alicante 9:45 11:45 14:45 17:45
Av. País Valencià, frente a nº14. Benissa 10:45 12:45 15:45 18:45

CV-740 km - Polígono el Pla. Teulada (Cruce de Teulada) 10:50 12:50 15:50 18:50
Av. del Mediterráneo, 100. Teulada 10:55 12:55 15:55 18:55

C. Pare Plácido, frente a nº2. Benitachell 11:05 13:05 16:05 19:05
C. Eugeni d'Ors, 2 - Estación de Autobuses de Jávea 11:20 13:20 16:20 19:20

Sábados, domingos y festivos

C. Eugeni d'Ors, 2 - Estación de Autobuses de Jávea 7:00 12:00 17:00
C. Pare Plácido, frente a nº2. Benitachell 7:15 12:15 17:15

Av. del Mediterráneo, 95. Teulada 7:25 12:25 17:25
CV-740 km - Polígono el Pla. Teulada (Cruce de Teulada) 7:30 12:30 17:30

Av. País Valencià, 14. Benissa 7:35 12:35 17:35
Estación de ADIF-AVE Alicante 8:35 13:35 18:35

Estación de Autobuses de Alicante 8:45 13:45 18:45
Aeropuerto de Alicante-Elche 9:05 14:05 19:05

Aeropuerto de Alicante-Elche 9:15 14:15 19:15

Estación de Autobuses de Alicante 9:35 14:35 19:35

Estación de ADIF-AVE Alicante 9:45 14:45 19:45

Av. País Valencià, frente a nº14. Benissa 10:45 15:45 20:45

CV-740 km - Polígono el Pla. Teulada (Cruce de Teulada) 10:50 15:50 20:50

Av. del Mediterráneo, 100. Teulada 10:55 15:55 20:55
C. Pare Plácido, frente a nº2. Benitachell 11:05 16:05 21:05

C. Eugeni d'Ors, 2 - Estación de Autobuses de Jávea 11:20 16:20 21:20


